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Fra: Kjell-Olav Gammelsaeter[Kjell-Olav.Gammelsater@ks.no]

Dato: 18.01.2016 11:01:32

Til: bjorn-atle.hansen@alta.kommune.no; laila.davidsen@alta.kommune.no;
svein.kemi@alta.kommune.no; dagfinn.aasen@aukra.kommune.no;
bernhard.riksfiord@aukra.kommune.no; Bernt.olav.simonsen@aure.kommune.no;
ingunn.golmen@aure.kommune.no; martin.olav.folde@aure.kommune.no;

helge.skugstad@austevoll. kommune.no; edvard.stangeland@austevoll. kommune.no;
Morten.Storebo@gmail.com; Ann-kristin.sorvik@averoy.kommune.no;
ingrid.rangones@molde.kommune.no; gregus.kristensen@averoy.kommune.no;
britt.helstad@bindal.kommune.no; Undertun Ogne; Langvold Tor; johnny.hanssen@bronnoy.kommune.no;
knut.horn@bronnoy.kommune.no; odd-harald.hovland@bomlo.kommune.no;
geir.aga@bomlo.kommune.no; stiher@hfk.no; brvi@fedje.kommune.no; henrik.halleland@norgespost.no;
ohm@finnoy.kommune.no; jolru@online.no; olav-Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no;
postmottak@flatanger.kommune.no; terje.heggheim@flora.kommune.no; ola.teigen@flora.kommune.no;
sonja.hokholm@fosnes.kommune.no; berit.flamo@froya.kommune.no; marit.norborg@froya.kommune.no;
per.gundersen@froya.kommune.no; svanhild.mosebakken@froya.kommune.no;
ronny.grindstein@gratangen.kommune.no; elin.wilsgard@gratangen.kommune.no;
hallvard.oppedal@gulen.kommune.no; ola.rognskog@halsa.kommune.no;
oddeirik.hyldbakk@halsa.kommune.no; alf.jakobsen@hammerfest.kommune.no;
odd.borge.pedersen@hammerfest.kommune.no; bhr@hammerfest. kommune.no;
0Odd.Svanem@hemne.kommune.no; torger.aarvaag@hemne.kommune.no; arnt.frode.jensen@heroy-
no.kommune.no; jon.kopperstad@heroy.kommune.no; olh@hitra.kommune.no;
Bjorn.laugaland@Hjelmeland.kommune.no; dag.flacke@hjelmeland.kommune.no;
hanny.ditlefsen@karlsoy.kommune.no; jan-hugo.sorensen@karlsoy.kommune.no; Bente.Weiseth-
Frantzen@kristiansund.kommune.no; odd-arild.bugge@kristiansund.kommune.no;
kjell.neergaard@kristiansund.kommune.no; Pal.Fredriksen@kvalsund.kommune.no;
jan.tjosaas@kvam.kommune.no; asbjorn.tolo@kvam.kommune.no;
geir.mogren@kvinnherad.kommune.no; synnove.solbakken@kvinnherad.kommune.no;
karin.thauland@kvinnherad.kommune.no; per.helge.johansen@leka.kommune.no;
reidun.helmersen@leka.kommune.no; jan.e.jensen@loppa.kommune.no;
marion.hogmo@loppa.kommune.no; bjornars@luroy.kommune.no; postmottak@luroy.kommune.no;
Dan.Havard.Johnsen@lyngen.kommune.no; Einar.oien@Midsund.kommune.no;
ord@masoy.kommune.no; marit.bye@nesna.kommune.no; Charles.Hansen@nordkapp.kommune.no;
kristina.hansen@nordkapp.kommune.no; arnt.wendelbo@naroy.kommune.no;
Steinar.Aspli@naroy.kommune.no; Leirset Roar; j-hoevik@online.no; Eian Einar;
erikjakobsen@hotmail.com; sigrun.wiggen.Prestbakmo@salangen.kommune.no;
elisabeth.nutti@salangen.kommune.no; ann-heidi.orvik@sandoy.kommune.no;
oddvar.myklebust@sandoy.kommune.no; roger.osen@smola.kommune.no;
kirsten.skaget@smola.kommune.no; ordforer@snillfjord.kommune.no;
grete.ellingsen@sortland.kommune.no; asle.schroder@steigen.kommune.no;
fred.eliassen@steigen.kommune.no; jorunn.skaaden@sveio.kommune.no;
gro.steen@somna.kommune.no; per.pedersen@trana.kommune.no;
Jan.Dukene@tvedestrand.kommune.no; kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no;
kjetil.hestad@tysnes.kommune.no; audun.hovland@tysnes.kommune.no;
andre.moller@vega.kommune.no; brit.skjevling@vega.kommune.no;
ken.richard.hansen@vevelstad.kommune.no; ronald.bjoru@vevelstad.kommune.no;
amund.helleso@vikna.kommune.no; roy-harald.ottesen@yvikna.kommune.no;
trine.kvaloe@yvikna.kommune.no; kristin.maurstad@vagsoy.kommune; tommyrvold@gmail.com;
knut.ring@orland.kommune.no; ordforar@oygarden.kommune.no; torgeir.saeter@oygarden.kommune.no;
Skaldebg Kjell-Inge; Stjern Vibeke

Kopi: Ole Laurits Haugen (Ole.Laurits.Haugen@hitra.kommune.no); Pia Farstad von Hall; Ann Kristin
Servik; Hallvard Oppedal; Hanny Ditlefsen; Ingunn Golmen; Jan Dukene; Kjetil Hestad; Steinar Aspli;
Synngve Solbakken

Tittel: Harinssvar pa havbruksfondet fra NFKK

Til medlemmene i Nettverk for Fjord- og kystkommuner
Styret i Nettverk for Fjord- og kystkommuner har sammen med Sjgmat Norge laget en hgringsuttale om

innretningen pa havbruksfondet.
Se vedlegg.
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Medlemskommunene oppfordres til 3 bruke hgringsuttalen og slutte seg til den innen 18. februar. Styret
mener ordningen er god, at den vil gi gode inntekter og en rettferdig fordeling for alle
oppdrettskommuner.

Det er ogsa laget en pressemelding til saken. Se vedlegg.

Ellers benytter jeg anledningen til a informere om at Pia Farstad von Hall har blitt heltidspolitiker i Oslo,
og jeg har tatt over hennes rolle.
Ta gjerne kontakt om det skulle vaere noe dere gnsker a ta opp med meg.

Med vennlig hilsen
Kjell-Olav Gammelszeter

E-post E-mail: kjell-olav.gammelsater@ks.no
Mobil Cellular: (+47) 413 05 221
Hjemmeside Web: www.kystnettverk.no
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